DE SERVICIO:779190103231

RMU:97345 19-01-25 AOMC-890330 025 CFE

CUENTA:26DW01M152654960

NETMET

LÍMITE DE PAGO:03 JUL 25

CORTE A PARTIR:04 JUL 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:YV874L

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:15 ABR 25-17 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$5,388

$5,388

(CINCO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(CINCO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 526.01
Fecha, hora y lugar de impresion:25/06/2025 14:42:06hrsCalle 59 x 58 y 60No 488CentroMeridaMeridaYucatanMexico97000

97345 19-01-25 AOMC-890330 025 CFE